
 

Uchwała Nr XIX/185/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 15 grudnia2015r. 
 

W sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szczecinek dla obrębu Wierzchowo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015r., poz. 1515 j.t.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.z 2015r., poz. 199, poz. 443, 

poz.774, poz.1265 i poz. 1434) Rada Gminy Szczecinek na wniosek Wójta Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Szczecinek” zatwierdzonego Uchwałą  

Nr VIII/45/99 Rady Gminy Szczecinek z dnia 27 lutego 1999r. z późniejszymi zmianami dla 

obrębu ewidencyjnego Wierzchowo. 

2. Granice obszaru objętego zmianą studium oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2015-12-29T07:39:53+0100




